
青葉区オープンダブルス代替え日のお知らせ 

  

拝啓 時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

7 月に予定しておりました本大会にエントリーいただいた皆様にはご迷惑をおかけ

しましたこと、心よりお詫び申し上げます。 

 

この度、本大会の代替え日が決定いたしましたので、ご案内申し上げます。 

 

 

代替え日 :  2025 年 10 月 26 日（日） 青葉スポーツセンター 於 
 

 

大会募集要項は 8 月中旬ごろ当協会 HP に掲載いたします。 

皆様のご参加を心よりお待ち申し上げます。 

 

敬具 

 

2025.7.14 

青葉区バドミントン協会 


